16 1 Commendo autem vobis Phœben, sororem nostram, quæ est
 in ministerio ecclesiæ quæ est in Cenchrīs, 2 Ut eam
 suscipiat in Domino digne sanctis, et assistatis ei in quocum-
 que negotio vestri indiguerit; etenim ipsa quoque astitit
 multis, et mihi ipsi. 3 Salutate Priscam et Aquilam, ad-
 jutores meos in Christo Jesu, 4 Qui pro anima mea suas
 cervices supposuerunt (quibus non solus ego gratias ago,
 sed et cunctæ ecclesiæ gentium); 5 Et domesticam
 ecclesiam eorum. Salutate Epænetum, dilectum mihi, qui est
 primitivus Asiæ in Christo. 6 Salutate Mariam, quæ
 multum laboravit in vobis. 7 Salutate Andronicum et
 Juniam cognatos et concaptivos meos, qui sunt nobiles
 in apostolis, qui et ante me fuerunt in Christo. 8 Salutate
 Ampliatum, dilectissimum mihi in Domino. 9 Salutate
 Urbanum, adjutorem nostrum in Christo Jesu, et Stachyn,
 dilectum meum. 10 Salutate Apellen, probum in Christo.
 11 Salutate eos qui sunt ex Aristobuli domo. Salutate Hero-

Grete wel Erodion, my cosyn. Grete wel hem that ben of Narciscies hous, that ben in the Lord. Grete wel ¹² Trifenan and Trifosam, whiche *wymmen* trauelen in the Lord. Grete wel Persida, most dereworthe *womman*, that hath trauelid myche in the Lord. Grete wel Rufus, ¹³ chosun in the Lord, and his modir and myn. Grete ¹⁴ wel Ansicrete, Flegoncia, Hermen, Patroban, Herman, and britheren that ben with hem. Grete wel Filologus, ¹⁵ and Julian, and Nereum and his sistir, and Olympiades, and alle the seyntis that ben with hem. Grete *ze* wel to- ¹⁶ gidere in hooli coss. Alle the chirches of Crist greten *zou* wel. But, britheren, Y preye *zou* that *ze* aspie hem that ¹⁷ maken discencions and hirtyngis, bisidis the doctryne that *ze* han lerned; and bowe *ze* awei fro hem. For suche ¹⁸ men seruen not to the Lord Crist, but to her wombe; and bi swete wordis and blesyngis disseyuen the hertis of innocent men. But *zoure* obedience is pupplischid into ¹⁹ euery place, therfor Y haue ioye in *zou*; but Y wole that

dionem, cognatum meum. Salutate eos qui sunt ex Narcissi domo, qui sunt in Domino. ¹² Salutate Tryphænam et Tryphosam, quæ laborant in Domino. Salutate Persidem, charissimam, quæ multum laboravit in Domino. ¹³ Salutate Rufum, electum in Domino, et matrem ejus et meam. ¹⁴ Salutate Asyncritum, Phlegontem, Hermam, Patrobam, Hermen, et qui cum eis sunt fratres. ¹⁵ Salutate Philogum, et Julianam, Nereum et sororem ejus, et Olympiadem, et omnes qui cum eis sunt sanctos. ¹⁶ Salutate invicem in osculo sancto. Salutant vos omnes ecclesiæ Christi. ¹⁷ Rogo autem vos, fratres, ut observetis eos qui dissensiones et offendicula, præter doctrinam quam vos didicistis, faciunt; et declinate ab illis. ¹⁸ Hujuscemodi enim Christo Domino nostro non serviunt, sed suo ventri; et per dulces sermones et benedictiones seducunt corda innocentium. ¹⁹ Vestra enim obedientia in omnem locumdivulgata est, gaudeo igitur in vobis; sed volo vos